



VAIBHAV GLOBAL LIMITED

Ref: VGL/CS/2022/130

Date: 03rd November, 2022

**National Stock Exchange of
India Limited (NSE)**
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra, Mumbai – 400 051
Symbol: VAIBHAVGBL

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 532156

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed copy of newspaper publication regarding Notice of Postal Ballot / e-voting, published in Financial Express (English edition) and Business Remedies (Hindi edition) on 3rd November, 2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Truly,

For Vaibhav Global Limited

SUSHIL SHARMA
Digitally signed
by SUSHIL
SHARMA
Date: 2022.11.03
14:46:31 +05'30'

Sushil Sharma
Company Secretary

1) The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (<https://www.jimorison.com>).

2) The above Un-Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 31st October, 2022 and the Statutory Auditors have carried out 'Limited Review' of the same.

3) Based on the "management approach" as defined in Ind AS 108 - Operating Segments, the Company is primarily engaged in the business of personal care products which the management recognises as the sole business segment. Hence, disclosure of segment-wise information is not required and accordingly not provided.

4) In view of the continuous COVID 19 pandemic, the Company is taking adequate precautions for safety and wellbeing of its employees. The management, apart from considering the internal and external information up to the date of approval of these financial results, expects to recover the carrying amount of the assets including financial investments. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions and assess its impact on the operations of the Company.

5) Previous period figures have been rearranged / regrouped wherever considered necessary to conform to the presentation of the current period. All the figures of financial results have been rounded off to nearest lakh rupees.

6) The data which were incorrectly published in the financial express newspaper dated 2nd November, 2022 and its rectifications vide this corrigendum are as follows:

- At Sr.No. 1 of the table the 'Total Income from operations (net)' for the quarter ended 30.09.2022 is Rs.3,674.07 (lakhs) instead of Rs.3,674.01 (lakhs) as incorrectly published in newspaper;
- At Sr.No.5 of the table the 'Total Comprehensive Income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]' is Rs. 658.19 (lakhs) instead of Rs. 658.18 (lakhs) as incorrectly published in newspaper;
- At note no.1 in the first line the word 'quarter year' is incorrectly published in the newspaper and the same should be read as 'quarter'.
- The date of signing the results is 31st October, 2022 instead of 31st August, 2022 as incorrectly published in newspaper.

This corrigendum is to be read in conjunction with the publication made on 2nd November, 2022.

For and on behalf of the Board of Directors of
J. L. Morison (India) Limited

Sd/-
Sohan Sarda
Executive Director & CEO
DIN:00129782

Place : Mumbai
Date : 2nd November, 2022.



EMOFORM-R Bigen

Mandya, Karnataka - 571434 will shift to NJR Complex, 1st Floor, Old Post Office Road, near Gas Godown Pandavapura Mandya, Karnataka - 571434 from 10th February, 2023.

The Customers are requested to contact the new office premises for their needs.

REGIONAL BUSINESS HEAD



**SHRIRAM TRANSPORT
FINANCE COMPANY LIMITED**

PUBLIC NOTICE

This is to inform our customers and public at large that our **Kollegal Branch** located at 1st Floor, Near KSRTC Bus Stand, behind Surya Baker, Kollegal, Chamarajanagar, Karnataka - 571440 will shift to 1st Floor, above Chakrika Honda, next to Krishna Talkies, Mysore, M. M. Hills Road, Bastipura Chamarajanagar, Karnataka - 571440 from 10th February, 2023.

The Customers are requested to contact the new office premises for their needs.

REGIONAL BUSINESS HEAD

TAMILNADU JAI BHARATH MILLS LIMITED
REGD. OFFICE : 212, RAMASAMY NAGAR, ARUPPUKOTTAI-626 105
PH.NO.04566-241088 , Email Id: tjnbsecretaryms@yahoo.com.
www.tjnb.net.in, CIN No. L17111TN1989PLC01267

**NOTICE OF THE THIRTY THIRD
ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Thirty third Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 21st November, 2022, at 4.30 P.M. (1ST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("the Act"); provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by SEBI.

The remote e-voting period begins on 18th November, 2022 (at 9.00 a.m) and end on 20th November, 2022 (at 5.00 p.m). During this period shareholders of the Company, holding shares either in Physical form or in dematerialized form, as on cut-off date 14th November, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 14th November, 2022.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote E-voting he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote.

Notice is also given that Register of Members and the Share transfer books of the Company will remain closed from 14th November, 2022 to 21st November, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Shareholders are requested to register their email IDs and phone numbers with the Company or M/s. S.K.D.C. Consultants Ltd., the Registrar and Transfer Agent ("SKDC"), for receiving the Notice and Annual Report.

Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration to SKDC Consultants Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs. The process of registering the same is mentioned below:

In case, Physical Holding	Send a duly signed request letter to the RTA of the Company i.e. SKDC Consultants Ltd., (Unit: TNJB Limited), Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641 028 or email at info@skdc-consultants.com and provide the following details/documents for registering email address: a) Folio No., b) Name of shareholder, c) Copy of the share certificate (front and back), d) Copy of PAN card (self attested), e) Copy of Aadhar (self attested) Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account Detail: a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, b) the Bank Account type, c) Bank Account Number, d) MICR Code Number and IFSC Code e) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder
In case, Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account holding as per the process advised by your DP.

Place : Aruppukottai
Date : 01.11.2022
for Tamilnadu Jai Bharath Mills Limited
R. Jamuna
Director

THURSDAY, NOVEMBER 3, 2022

Vaibhav Global Limited

Regd. Off.: K-6B, Fateh Tiba, Adarsh Nagar, Jaipur- 302004
Phone: 91-141-2601020; Fax: 91-141-2605077; CIN: L36911RJ1989PLC004945
Email: investor_relations@vaibhavglobal.com; Website: www.vaibhavglobal.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

- Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended, and other applicable laws and regulation, Vaibhav Global Limited ("the Company") is seeking consent of its members for the resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 27th October, 2022 ('Notice').
- General Circular Nos. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, 22/2020 dated 15.06.2020, 33/2020 dated 28.09.2020, 39/2020 dated 31.12.2020, 10/2021 dated 23.06.2021, 20/2021 dated 08.12.2021 and 3/2022 dated 05.05.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") has allowed the Companies, to obtain approval of shareholders by postal ballot through e-voting only, dispensing with the requirement of obtaining the said approval by sending physical notices and posting of ballots by shareholders. Accordingly, the Company has sent postal ballot notice by email to the members on Wednesday, 2nd November, 2022 whose name appeared in the register of member / register of beneficial owners as on Friday, 28th October, 2022.
- In view of these MCA circulars and in compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Act, read with the rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility to the Members to exercise the right to vote by electronic means (e-voting) only and the business will be transacted through e-voting platform provided by KFin Technologies Limited (KFinTech).
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company, subject to the provisions of Companies Act, 2013, as on cut-off date i.e. 28th October, 2022. A person who is not a Member on the relevant cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- The e-voting period will commence on Thursday, 3rd November, 2022 at 09.00 a.m. (IST) and will end on Friday, 2nd December, 2022 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFinTech thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently. The Detailed procedure/ instructions for e-voting are contained in the Notice.
- Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of Equity Shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, Selenium, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting User manual for Shareholders available at the "Downloads" section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mrs. C. Shobha Anand, Dy. General Manager at KFin Technologies Limited (KFinTech), Unit: Vaibhav Global Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad- 500032, Telangana, India or at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or call KFin's Toll free No. 1-800-3454-001 for any further clarifications.
- The results of the Postal Ballot will be announced within 48 hours from the closure of e-voting. The results, along with Scrutinizer Report, will be displayed at the Registered office of the Company, website of the Company i.e. www.vaibhavglobal.com and on the e-voting website of KFinTech i.e. <https://evoting.kfintech.com>. The results will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

For Vaibhav Global Limited
Sd/-
Sushil Sharma
Company Secretary
FCS: 6535

Place: Jaipur
Date: 2nd November, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

मध में जो त्रिशूल है शास्त्र है जो तीनों पाप को मिटाता है। श्री आंख सत्य है, ज्ञान है और तीसरी मली मीरा का पद र गोपाल दूसरा ना

कि यहां श्रीनाथजी और विश्वास स्वरूप की महफिल सजी है। जहां प्रेम है वहीं विश्वास है। प्रेम और विश्वास दोनों एक दूसरे के पूरक हैं। 'क।क चेष्टा, बको ध्यान' श्लोक को उद्धृत करते हुए बापू ने समझाया कि यहां बगुले की तरह

और कुमंत्र दोनों होते हैं। मंत्र का अर्थ विचार से होता है। जहां सुमंत्र हो, अच्छा विचार हो उसकी ही सलाह लेनी चाहिए। कुमंत्र एवं प्रलोभनी सलाह से हमें हमेशा बचना चाहिए। कुमंत्र से हम पथभ्रमित हो सकते हैं एंड हिंसक भी हो सकते हैं।

जिसमें से 1228.88 करोड़ रुपये एसजीएसटी का नगद संग्रहण एवं 2141.63 करोड़ रुपये आईजीएसटी भुगतान शामिल है। जो कि जीएसटी लागू होने के बाद राज्य द्वारा संग्रहित अब तक का अधिकतम जीएसटी राजस्व है तथा यह दूसरी बार है जब राजस्थान

है। वहीं वित्तीय वर्ष 2021-22, में माह अक्टूबर-2021 तक जयपुर चौपाटी में वित्तीय वर्ष 2022-23 में माह अक्टूबर-2022

माल एवं सेवा के उत्पादन ए सृजन का तथा मूल्य वृद्धि को परि लक्षित करता है। तदनुसार वित्तीय वर्ष की तुलना में चालू वित्तीय वर्ष के दौरान शुद्ध जीएसटी राजस्व संग्रहण में कुल वृद्धि 33.02 प्रतिशत हुई है। भारत सरकार द्वारा जारी अंकडो तालिका में दर्शाया गया है।

2022 का हुआ समापन



गुरुकुल इंस्टिट्यूट सी थल में खेला गया। दृष्टिहीन रोशनी में खेला गया यह पहल मैच 20 ओवर का था। टॉस जीतकर जयपुर की टीम पहले खेलते हुए निर्धारित 20 ओवर में मात्र 143 रन बनाए। इस लक्ष्य का पीछा करते हुए जागपुर की टीम ने केवल 13 ओवर में ही अपना लक्ष्य प्राप्त कर लिया। प्रदेश संगठन के मंत्री बलदेव मूंड़ड़ा ने बताया जहां एक ओर क्रिकेट में एक और विकर तथा रनर टीमों को ट्रॉफी प्रदान की गई वहीं दोनों टीम के सभी खिलाड़ियों को पुरस्कार दिए गए। इसके अलावा भी क्रिकेट मैच के सभी मैचों में मैच ऑफ द मैच का पुरस्कार भी दिया गया। संगठन मंत्री बलदेव मूंड़ड़ा ने बताया कि क्रिकेट मैच के अलावा अन्य के ट क। डे नाइट भी खेल के मैचों में भी विकर तथा नवीन बिहानी के रनर खिलाड़ियों को ट्रॉफी दी गई। प्रत्येक दिनर खिलाड़ी को 100 ग्राम चांदी का सिक्का तथा रनर खिलाड़ी को 50 ग्राम चांदी का सिक्का दिया गया।

आसानी से घरों के पेट्रे पाकर सुथ हुए शहरवासी बिजनेस र मेड डीज/जयपुर राज्य सरकार संवेदनशील, पारदर्शी और जवाबदेह सुशासन के संकल्प के साथ आमजन की समस्याओं के त्वरित निस्तारण और आवश्यक कार्यों को समय पर पूरा कर राहत देने का हरसम्भव प्रयास कर रही है। मुख्यमंत्री अशोक गहलोत की पहल पर चलाया जा रहा प्रशासन शहरों के संग अभियान गुड गवर्नेंस की दिशा में एक बड़ा कदम है, जिसके माध्यम से एक ही स्थान पर लोगों की विभिन्न समस्याओं का हाथ-हाथ निस्तारण किया जा रहा है। इन शिविरों में लोगों के ऐसे काम भी हो पा रहे हैं, जो बरसों से लिखत चल रहे थे। शिविरों में सफलतापूर्वक आयोजन लोगों के चेहरों पर खुशी ला रहा है। जयपुर जिले में प्रशासन शहरों के संग अभियान के तहत शिविरों का आयोजन बेहतरीन प्रबंधन के साथ किया जा रहा है। इन शिविरों में लोगों को अपने घरों का पत्र मिलने से बेहद खुशी है।

जयपुर चौपाटी की पहली वर्षगांठ 5 नवम्बर को

आवासन आयुक्त की पहल पर चौपाटी के दुकानदार फूड आइटम्स पर देंगे 20 प्रतिशत की विशेष छूट बिजनेस र मेड डीज/जयपुर राज्य सरकार संवेदनशील, पारदर्शी और जवाबदेह सुशासन के संकल्प के साथ आमजन की समस्याओं के त्वरित निस्तारण और आवश्यक कार्यों को समय पर पूरा कर राहत देने का हरसम्भव प्रयास कर रही है। मुख्यमंत्री अशोक गहलोत की पहल पर चलाया जा रहा प्रशासन शहरों के संग अभियान गुड गवर्नेंस की दिशा में एक बड़ा कदम है, जिसके माध्यम से एक ही स्थान पर लोगों की विभिन्न समस्याओं का हाथ-हाथ निस्तारण किया जा रहा है। इन शिविरों में लोगों के ऐसे काम भी हो पा रहे हैं, जो बरसों से लिखत चल रहे थे। शिविरों में सफलतापूर्वक आयोजन लोगों के चेहरों पर खुशी ला रहा है। जयपुर जिले में प्रशासन शहरों के संग अभियान के तहत शिविरों का आयोजन बेहतरीन प्रबंधन के साथ किया जा रहा है। इन शिविरों में लोगों को अपने घरों का पत्र मिलने से बेहद खुशी है।

वैभव ग्लोबल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ई-6, फतेह टाउन, आदर्श नगर, जयपुर-302004
 फोन: 91-141-2601020; फैक्स: 91-141-2605077; CIN: L36911RJ1989PLC004945
 ई-मेल: investor_relations@vaibhavglobal.com; वेबसाइट: www.vaibhavglobal.com

डाक मत पत्र एवं ई-वोटिंग की सूचना

- एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों में तथा संशोधित, कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम"), के साथ पठित, के अनुपालन में वैभव ग्लोबल लिमिटेड ("कम्पनी") पोस्टल बिलेट सूचना तिथि 27 अक्टूबर 2022 ("सूचना") में निर्दिष्ट प्रस्ताव के लिये अपने सदस्यों की सहमति मांग रही है।
- कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने साधारण परिपत्र सं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल 2020, सं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल 2020, सं. 22/2020 तिथि 15 जून 2020, सं. 33/2020 तिथि 28 सितम्बर 2020, सं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर 2020, सं. 10/2021 तिथि 23 जून 2021, सं. 20/2021 तिथि 08 दिसम्बर 2021 तथा सं. 3/2022 तिथि 05 मई 2022 ("सामूहिक रूप से" "एम्पलीफिकेशन" "निर्दिष्ट" के माध्यम से कम्पनी को भौतिक सूचनाएं भेजने तथा शंकरधारकों द्वारा बैलेट्स के प्रेषण द्वारा उक्त स्वीकृति प्राप्त करने की आवश्यकता को समाप्त करते हुए केवल ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल बिलेट द्वारा शंकरधारकों को स्वीकृति प्राप्त करने को अनुमति दी है। तदनुसार, कम्पनी ने एतद सदस्यों के नाम शुकवार, 28 अक्टूबर, 2022 को सदस्यों/लाभधारकों स्वामियों को रजिस्टर में शामिल है, उन्हें बुधवार, 2 नवम्बर, 2022 को ईमेल द्वारा पोस्टल बिलेट की सूचना भेज दी है।
- इन एम्पलीफिकेशन परिपत्रों के संदर्भ में तथा इसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 तथा लागू होने वाले प्रावधानों तथा संबंधी अधिनियम 44 (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अधिनियम, 2015 के प्रावधानों को अनुपालन में यह कम्पनी केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (ई-वोटिंग) द्वारा मतदाहिकारकों को प्रयोग की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध करा रही है तथा व्यवसायों को कॉफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (कॉफिनटेक) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से निर्धारित किया जाएगा।
- सदस्यों का मतदाहिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् 28 अक्टूबर, 2022 को कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अधीन कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी में उनकी शेयरों के अनुपात में होगा जो व्यक्ति संबंधित कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिये देंगे।
- ई-वोटिंग अबधि शुरूवार, 03 नवम्बर, 2022 को 09:00 बजे पूर्वाह्न (आईएसटी) में शुरू होगी तथा शुकवार, 2 दिसम्बर, 2022 को 5:00 बजे सायं (आईएसटी) पर बंद होगी। इसके बाद कॉफिनटेक द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान करने के बाद उन्हें इसमें परिवर्तन को अनुमति नहीं दी जायेगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश सूचना में शामिल है।
- जिन शंकरधारकों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, उनसे आग्रह है कि इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में धारित इक्विटी शेयरों के लिये अपने डिजिटल डिवाइस पर पोस्टल बिलेट के माध्यम से डिजिटल डिवाइस के पास तथा भौतिक पद्धति में धारित शेयरों के संदर्भ में कम्पनी को रजिस्ट्रार तथा शंकर अंतरण एजेंट, कॉफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेंसियम प्लॉट नं. 31 एवं 32 गांधीबावली, फाईनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, तैलंगाना, भारत सं. einward.ris@kfintech.com तथा evoting@kfintech.com पर सम्पर्क करें या आगे किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरणों के लिये कॉफिन के टॉल फ्री नं. 1-800-3454-001 पर संपर्क करें।
- किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिये <https://evoting.kfintech.com> आप के डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध शंकरधारकों के लिये Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा शंकरधारकों के लिये ई-वोटिंग वृत्त मैन्युअल देखें अथवा श्री नवीन मुधावला, वृष प्रबंधक, कॉफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (कॉफिनटेक), यूनिट: वैभव ग्लोबल लिमिटेड, सेलेंसियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32 गांधीबावली, फाईनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेलेंसियम प्लॉट, हैदराबाद-500032, तैलंगाना, भारत सं. einward.ris@kfintech.com तथा evoting@kfintech.com पर सम्पर्क करें या आगे किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरणों के लिये कॉफिन के टॉल फ्री नं. 1-800-3454-001 पर संपर्क करें।
- पोस्टल बिलेट परिणाम की घोषणा ई-वोटिंग की समाप्ति से 48 घण्टों के भीतर की जायेगी। सर्वेक्षक की रिपोर्ट के साथ इन परिणामों को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय, कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.vaibhavglobal.com तथा कॉफिनटेक की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.kfintech.com> पर प्रदर्शित किया जायेगा साथ ही परिणामों की सूचना उन्स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जायेगी जहाँ कम्पनी को शेयर सूचीबद्ध है।

निदेशक जोशी ने किया चित्तौड़गढ़ सूचना केन्द्र का निरीक्षण

राजीव गांधी राष्ट्रीय निदेशक जोशी ने चित्तौड़गढ़ सूचना केन्द्र का निरीक्षण किया। इस दौरान कार्यालय के विरह सहायक सैयद आरिफ अली, कनिष्ठ सहायक मनोहर लाल पारखर एवं मेवाड़ी पगड़ी और माला पहनकर अतिरिक्त निदेशक जोशी का स्वागत भी उपस्थित थे।

आध्यात्मिक जागरण होता है : कलराज मिश्र

कलराज मिश्र ने अपनी तपश्चर्या से आध्यात्मिक क्षेत्र में बहुत उच्च स्थान बनाया है और व्यासपीठ से उनके मुख से भागवत कथा का सास्वादन कर रहे

कलराज मिश्र ने अपनी तपश्चर्या से आध्यात्मिक क्षेत्र में बहुत उच्च स्थान बनाया है और व्यासपीठ से उनके मुख से भागवत कथा का सास्वादन कर रहे

कलराज मिश्र ने अपनी तपश्चर्या से आध्यात्मिक क्षेत्र में बहुत उच्च स्थान बनाया है और व्यासपीठ से उनके मुख से भागवत कथा का सास्वादन कर रहे

कलराज मिश्र ने अपनी तपश्चर्या से आध्यात्मिक क्षेत्र में बहुत उच्च स्थान बनाया है और व्यासपीठ से उनके मुख से भागवत कथा का सास्वादन कर रहे

